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  Hastane olarak, çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini korumak, tüm iş süreçlerimizde riskleri en aza indirgemek, 

iş sağlığı ve güvenliği standartlarına tam uyum sağlamak en öncelikli hedefimizdir. Bu amaçla aşağıdaki maddeleri 
benimsemekteyiz: 

 

Çalışanların Sağlığı ve Güvenliği Önceliğimizdir: Çalışanlarımızın fiziksel ve ruhsal sağlığı ve güvenliği, işimizin 
temel önceliğidir. Tüm iş süreçlerimizde çalışanlarımızın sağlığını korumak için gerekli önlemler alınır. 

Risk Değerlendirmesi ve Kontrolü: İş süreçlerimizi belirlerken risk değerlendirmesi yaparız ve olası riskleri 
belirleyerek önlem alırız. Riskleri en aza indirmek için teknolojik, yönetimsel ve organizasyonel çözümler 
geliştiririz. 

Eğitim ve Farkındalık: Tüm çalışanlarımıza iş sağlığı ve güvenliği eğitimi sağlarız. Risklerden korunma yöntemleri 

ve acil durum prosedürleri konusunda düzenli eğitimler düzenleriz. İş sağlığı ve güvenliği farkındalığını artırmak 
için sürekli iletişim ve eğitim faaliyetleri yürütürüz. Güvenlik kültürünü geliştirmeyi hedefleriz. 

Ekipman ve Araç Gereçler: Kullandığımız ekipman, araç gereç ve tesislerin düzenli bakımını yaparız. Teknik 
arızaları hızla gidermek için bir bakım programı oluştururuz. Hedefimiz sahip olduğumuz ekipman ve araç 
gereçlerin kusursuz biçimde kullanımını sağlamaktır. 

İş Kazalarının ve Sağlık Sorunlarının İzlenmesi: İş kazalarını ve işle ilgili sağlık sorunlarını izler ve inceleriz. Bunların 
nedenlerini analiz ederek gelecekte benzer durumların tekrarlanmasını önlemeye çalışırız. Hedefimiz kazaların ve 
meslek hastalıklarının gerçekleşmesini önlemektir.  

Kişisel Koruyucu Ekipmanlar: Çalışanlarımıza gerekli olduğu durumlarda kişisel koruyucu ekipmanlar sağlıyoruz 
ve bu ekipmanların düzgün kullanımını teşvik ediyoruz. Herhangi bir işi yaparken güvenlik önlemleri alınmadan 
çalışmamalarını hatırlatıyoruz. Toplu koruma yöntemlerinin geliştirilmesi için çalışmalar yapıyoruz.  

Acil Durum Hazırlığı: Acil durum ve Afet ile ilgili planlar yaparak hazırlıklı olmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda 
çalışanlarımızı eğiterek tatbikatlar yapıyoruz. Hastanemizde çalışan her çalışan için Afet durumlarında yapılması 
gerekenler konusunda bilinçlendirmeyi hedefliyoruz. 

Yasal Uyumluluk: İş sağlığı ve güvenliği yasalarına ve yönetmeliklerine tam uyum sağlar, yasal gereklilikleri eksiksiz 
yerine getiririz. Hedefimiz yasaları yakından takip ederek bunlara tam uyum sağlamaktır. 

Sürekli İyileştirme: İş sağlığı ve güvenliği politikamızı ve uygulamalarımızı düzenli olarak gözden geçirir ve sürekli 
olarak iyileştirme çabalarında bulunuruz. 

Bu politika tüm çalışanlarımız için bağlayıcıdır ve herkesin katılımını ve desteğini gerektirir. İş sağlığı ve güvenliği 
konusundaki sorumluluklarımızı yerine getirirken, tüm iş süreçlerimizde sürdürülebilir bir iş sağlığı ve güvenliği 
kültürü oluşturmayı taahhüt ederiz. 

 

 


